



NEUVOSTON

kreivikunta on missä sydän on, kotiin!

kreivikunta Siellä ihmiset tulevat yhdessä rakentaa yhteisöä sosiaalisen vastuun pyrkiessä yhteiseen hyvään kaikille. Se pitää paikallisia perinteitä, ruokaa, murre elossa. Shire elää sopusoinnussa paikallisten elinympäristö, ympäristöön ja se on yhteisöä.

kreivikunta on ilmainen koulutuksen järjestäjä. Se alkaa Cron yhteisöt (Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) . Shire omistaa kaiken maan. Se tarjoaa klusterin koteja, turvallisuus, työllisyys, hyvinvointi, ...

Maakunnassa luo 'Shire'. Käyttäen kaavaa, joka koostuu populaation tiheyden ja alueen koko. A 'Shire' voi vaihdella alueella koko ja populaation tiheyden.

maakunta tarjoaa 3 'neuvonantajat' to ' **kreivikunta** '. The 'Shire' kuin antaa "neuvonantajaryhmän kokopäiväistä työtä. The 'Shire Council koostuu 3 'neuvonantajien' ja 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) . 'Kalifs' valitaan 4 vuoden välein on 1st Pääsiäispäivä kuukausi, Quattro vuoden osalta 1st ohi postitse järjestelmään.

The ' **Keski-Englannin kreivikunnat** ' omistavat kaikki maan maakunnassa. Ei ole yksityistä maaomaisuutta (No Freehold) tai rakennuksia. The 'Shire' tarjoaa kaikille kohtuuhintaisia asuntoja (Cluster kodeissa) . apuohjelmia (Rakennusten huolto, viestintä, vesi, sähkö, roskat, viemärointi) ovat 'Shire' omistaa ja käyttää DMC johtamistyyliä. Julkinen liikenne

(Sekä ihmisten ja tavaroiden) annetaan etusija. Yksityiset yritykset on korvattu **cron** (Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa yhteisöt) .

SHIRE - Neuvoston

Shire säännellään komitea: " **Shire neuvosto** '.

Shire Neuvosto koostuu 5 henkilöä. 2 'Kalifs' (1HE, 1 SHE) + 3 'neuvonantajat'.



On 2 valitaan neuvoston edustajat: ' **Kalifs** ' (1 HE, 1 SHE) .

Ne valitaan (Ehdokkaat ovat yksilöitä ole poliittisia puolueita) **mennessä**

1st ohi postitse järjestelmään. 4 vuoden välein on 1st Pääsiäispäivä kuukausi, Quattro Vuosi (N-At-m) .

A ' Kalif 'Ehdokas voidaan valita 3 termestä samassa kreivikunta "Joko peräkkäinen tai levitä niiden käyttöaikana. Ne voivat kuitenkin hakea vaalien toisesta Shire. 3 aikavälin sääntö pätee jokaisen Shire.

Ehdokas voi asettua ehdolle 1 'Shire' kerrallaan. Ei ehdokas voidaan valita samalla 'Kalif' toisen 'Shire'.

Jos valittu 'Kalif' pysty enää täyttämään tehtävänsä neuvoston. Juoksija ylös Edellisessä 'Shire' vaaleista valtaavat 'Kalif'. HE korvaa HE ja SHE korvaa SHE.

Kukaan rekisteröity asuu kreivikunta yli 70 päivää ja ovat yli 21-vuotiaana on äänioikeus. 'Shire' vaalit eivät ole pakollisia. Säilyttäjänä Guardian odotetaan aina äänestää kaikissa 'Shire' vaaleissa. Vastuullinen asukas ääntä.

Universe Custodian Guardians kannattajien pitäisi harkita nimittää ehdokkaaksi " Kalif ". Kun valitaan ne käyttöön ' Laki Antaja Manifest ' neuvoston toteuttamiseksi ohjeistustaan.

Huomautus! Jäsenet eivät voi nimetä poliittiseen virkaan. Ne voivat kuitenkin hyväksyä 'Shunning' ehdokas (S) .

custodian Guardian asettua ehdokkaaksi, koska " Kalif ". Kannattajat odotetaan auttamaan kampanjan ja äänestää tämän ehdokkaan (S) .

Lukuisia Säilytysyhteisö Guardian ehdokkaita. Jokainen kannattaja on tehtävä henkilökohtainen päätös, joka 1 tukea. Joissa ei Custodian Guardian Ehdokkaita jokainen kannattaja on tehtävä henkilökohtainen päätös, joka 1 tukea.

Kalif tehtävät : Valitsee tarvittaessa jopa 3 järjestelmänvalvojat lääninhallitus allas. Kalif käy, raportit, tuoleja ja äänimäärästä Shire neuvoston kokouksissa. 2 Kalif n (1 HE, 1 SHE) ovat yleisön edessä neuvoston.

The ' HE Kalif ' huolehtii mies etuja " kreivikunta '. The ' SHE Kalif ' huolehtii naisten etuja " kreivikunta '. Molemmat Kalifs täytyy osallistua viikoittain Sentinel koulutusta. 'Kalifs' tarkastamaan 'neuvonantajien' jos ne saavat ammatillista vika, jonka 'neuvonantajan' ne vastustavat lääninhallitukselle. Rikollinen toiminta avustaja on

ilmoitetaan Marshallin syytetoimia varten.

sekä " **Kalifs** " tapaavat säännöllisesti kaikki " **Advisers** ". Tekstitystiedostojen (äänellinen video) otetaan kustakin kokouksesta. Yleisöä ei otettu näihin kokouksiin. Molemmat Kalifs kaikki neuvojat järjestää julkinen kokous 1 kuukausi. Yleisö voi kyseenalaistaa neuvoston jäsen. Olivatko mahdollista Kalifs' ja tai avustajien vastata heti. Laskennalliset vastaus (S) vastataan seuraavassa julkisessa kokouksessa.

neuvosto Kokoukset alkavat rukouksella:

SHIRE - rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1st nimi) pyytää, että tämä köyhä kunta siunattaisiin yhteisö, joka elää sopusoinnussa sen elinympäristö yhteisö, joka kannustaa kasvava perheitä yhteisö, joka on kotini kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksi



Tämä rukous käytetään Shire päivänä ja Shire neuvoston kokouksissa!

' **Advisers** ' valvoa " **Kalifs** " jos ne saavat moraalista tai professi- Onal vian kanssa " **Kalif** ' ne vastustavat lääninhallitukselle.

Rikollista toimintaa, jonka **Kalif** ilmoitetaan Marshallin syytetoimia varten.

Heidän on 3 Ylläpitäjät, 'Habitat neuvonantaja Lifestyle neuvonantaja Welfare neuvonantaja'. Valtuutetulla on temp 7 kuukautta. Todettu sopivaksi beco-mes päätoiminen Shire työntekijä. palkkakehitys: **7x WMW** sama kuin Kalif.

Habitat neuvonantaja

Habitat neuvonantaja osallistuu, raportit, ääneen "Shire neuvoston. Täytyy osallistua viikoittain Sentinel koulutusta. A 'Habitat neuvonantaja' vastaa: suojelu eläimistön, kasviston elämänmuodot. Maanhankinnasta, kehittämiseen ja huoltoon. Shire suunnittelu ja toteutus, rakentaminen ja rakentamisen ohjaus. Rakentaminen ja ylläpito salaojitus, viemärointi ja vesihuolto. rakentaminen ja



Teiden, polkuja, liikennemerkkejä ja maanalaisten kaapeleiden. Puhdistus katujen, kunnossapitomaksut, toiminta kaatopaikkoja, ...

Lifestyle neuvonantaja

Lifestyle neuvonantaja osallistuu, raportit, ääneen 'Shire' neuvosto. Täytyy osallistua viikoittain Sentinel koulutusta. The 'Lifestyle neuvonantaja' vastaa: Valvonta säännöissä, sheriffi, palontorjunta, työturvallisuuteen, elintarvikevalvonta ja eläinten valvontaa. Toiminta Vapaa-ajankeskus, viestintä, kirjasto, matkailu, uskonto, viihde, ...



hyvinvoinnin neuvonantaja

hyvinvoinnin neuvonantaja osallistuu, raportit, ääneen 'Shire' neuvosto. Täytyy osallistua viikoittain Sentinel koulutusta. The 'Welfare neuvonantaja' vastaa: 'Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen' (SMEC) . Ylläpito rakennuksia. Supplies Edullinen asuintiloja. Kerää vuokraa. Toiminta yhteisön sisäinen liikenne paikallishallinnossa alueella. Huolehtii asunnottomat, työttömät, eläkeläiset, ..



neuvosto kannustaa perustaminen ' cron ' (Yhteisön Run omistama ei voittoa liike) . The 'Shire' helpottaa muuntamista yksityisten ja valtion omistuksen yhteisön omistukseen.

neuvosto vartioi paikallinen Habitat. Jokainen asuvat " Shire' on velvollisuus hoitaa ja säilyttää Habitat. Custodian Guardian elää sopusoinnussa paikallisten Habitat.

neuvosto epäonnistumiset: Sukupuuttoon kasvien ja otus lajien Homeless- Ness, Pollution, nälkään, lukutaidottomat, työttömyys .. Epäonnistui neuvosto vastuuseen ja korvataan.

neuvosto (Shire) voi käyttää luottoa rahoittamiseksi talousarvioon. Shire tulot (, Verot ja sakot) nousee Shire palveluiden lisääntyessä. Shire tulonmenetykset palvelujaan karsitaan.

Shire Murre

A ' kreivikunta ' on monikielinen ja perinteinen. Joka kreivikunta käyttää 2

kielet maakuntien (1) ja paikallinen (2ND) Murre. Murre on jokin muu kieli sitten maakunnan pääkieli.

kreivikunta murre valitaan käyttämällä kielellä 1. uudisasukkaat alueella. Jos 1st uudisasukkaat kieli on sama kuin pääkieli. 2. ja 3. eniten puhuttujen kielten (Ei pääkieli) mennä Shire kansanäänestys.

kukin **kreivikunta** vastaa opetuksen ja käyttö pääkielen ja paikallista murretta. kaikki " Shire" viestintä on olla monikielisiä. Murre on Shire Heritage joka kehittyi joka Shire Tradition. Murre (Perinne) muodostaa jatkoa menneisyyden, nykyisyyden ja tulevaisuuden sukupolville.

kreivikunta on murre nimi esimerkiksi 'Wiesngau' murretta 'Bayrisch' (Baijerilainen) . Pääkieli on Deutsch (Saksan kieli).

1.3.7. **kreivikunta** päivä Juhla (NAtm)

Shire Päivä juhlistaa myös paikallinen murre



Shire suunnittelu

Tarkoituksena ShirePlanning on hyödyntää maan eniten hyötyä yhteisön ja elinympäristö. On tärkeää, että yhteisö tarvitsee ja Habitat tarvitsee yhdenmukaistaa. Kaikki hedelmällistä maata hyödynnetään kasvaa ruokaa ja tai kasvatusta. Jotkut rauhoitusalueita ja alkuperäisen kasvillisuuden ja natiivi olentoja tarjotaan. Non hedelmällistä maata käytetään kotimaisten ja ei kotimaan rakentamisen. Olemassa olevat rakennukset hedelmällistä maata aiotaan purkaa kierrättää muihin kuin hedelmällinen maa-alueilla.

A ' **kreivikunta** ' on 1 tai enemmän " Shire-Oasis ' (S) . Shire-Oasis koostuu: ' **SMEC** (Shire lääketieteellinen koulutus Complex) " **CRBC** (Cron Vähittäiskauppa, Bazaar Complex) ', **Sanctuaries** (luontainen elinympäristö) , **Work kappelit**, maatalous-, Yhteinen Cluster kotelot. (Ks Planning)

SMEC (Shire lääketieteellinen koulutus Complex)

Shire tarjoaa ilmaisen terveydenhuollon hedelmöityksestä kuolemaan kaikille. Ilmaisen koulutuksen lapsille ja vanhuksille. Se tarjoaa nämä yhteisöllisiä palveluita kautta SMEC. SMEC on myös urapolku hän vain!



Vapaa Lääketieteellinen: **SMEC** tarjoaa ilmaisen terveydenhuollon, hammaslääkärin (Paitsi sairaalassa)

menettelyt) kaikille. Joka SMEC on keräys ! (Ks Planning)

SMEC on kellotorni. Joka päivä klo Sunrise ", 'Keskipäivän' ja 'Sunset' soi 1 minuutin ajan. Tämä soi juhlii

1 GOD antaen meille Päivänvalo kautta Sunlight.

Days 1-6 (työviikko) 1 tunnin kuluttua Sunrise ja 1 tunti ennen Sunset kello soi 2 minuuttia. Signalointi työn alku, työ loppuun.

päivä 7 (Hauska päivä) 1 tunti auringonnousun jälkeen ja 1 tunti ennen auringonlaskua kello soi 3 minuuttia. Tämä mahdollistaa **1GOD** ja yhteisö tiedämme, on " Kerääminen'.



6.1.7. koulutus päivä **Juhla**

12.1.7. Hyvä terveys päivä **Juhla**

Osallistu Fun-juhlallisuuksiin.

Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End!' Kylmä kulumista lämpimämpi liinalla. Tai mennä sisälle. Käyttämällä ulkona lämmitys, Environmental vandalismi, **NEITI R 7** .



Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää haihtumista, levien kasvua (Erytisesti myrkyllisiä tyyppi) ja hyönteistuhaa.

Vesiturheilu ovat kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen (Kääntämällä vettä viemäri-).

Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, akku happo ..) ne on kielletty! poikkeus: **Park Ranger liikenne**.



CRBC (Cron Retail & Bazaar Complex)

CRBC korvata Ostoskeskukset ja ostoskeskuksissa. CRBC sijaitsevat 4 tasolla rakennuksessa. CRBC on vieressä 'SMEC', jotka molemmat ympäröivät Yhteinen Cluster Kotelo, Work-Kappelit. Osa 'Shire-Oasis'.

cron Cluster

cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyössä toistensa kanssa

asiakas-, toimittaja suhteita. Suurhankkeiden tai palveluita, johon liittyy yli 1 Shire vaativat lukuisia erillisiä Cron n yhteistyöhön (CRON Cluster) . Cron Cluster korvata ahne loistaudit, voitontavoittelua kansallisia tai kansainvälisiä organisaatioita.

Yhteiset Cluster Asuminen

Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen Secure asuintiloissa (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa väestölle kohtuulliseen turvallinen asuintiloja. Shelter syötettäessä, Shire.



Väliset alueet Cluster asuntojen käytetään hedelmätarhoissa ja vapaana kasvatettuja eläimiä. Ne ylläpitävät Cluster koteihin vuokralaisia. Jotka ovat työvuorolistassa.

Määritelmät

Maatalous: kauppapuutarha > Kukkia, yrtejä, kasvikset ..

Hedelmätarha > Marjat, hedelmät, pähkinät ..

Maatila > Vilja- ..

Karjatila > Kalat, nisäkkäät, siipikarjan, matelijat ..

Building korkeus (ei ole korkeampi): Yhteiset Cluster Asuminen >

4 tasoa: Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone.

Vähittäis- ja basaari Complex >

4 tasoa: Ground Level, Taso 1, Taso 2, Taso 3, aurinkopaneeli katolla.

työ kappelit > 8 tasoa: Ground Level, + 7 tasoa, aurinkopaneeli katolla.



Koti

pää